PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pom Lót, ngày 01 tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO KẾT QUẢ CÔNG KHAI
THEO THÔNG TƯ SỐ 36/2017/TT-BGDĐT

Về việc thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên.

Thực hiện sư chỉ đạo của Phòng GD&ĐT về việc công khai đối với cơ sở
giáo dục thuộc hệ thông giáo dục quốc dân theo thông tư số 36/2017/TT-
BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, trường THCS
xã Pom Lót đã thực hiện việc công khai kết quả năm học 2024- 2025 với nội
dung cụ thể như sau:

1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế:
a) Cam kết chất lượng giáo dục: Điều kiện về đối tượng tuyển sinh của cơ

sở giáo dục; chương trình giáo dục mà cơ sở giáo dục thực hiện; yêu cầu phối
hợp giữa cơ sở giáo dục và gia đình, yêu cầu thái độ học tập của học sinh; các
hoạt động hỗ trợ học tập, sinh hoạt cho học sinh ở cơ sở giáo dục; kết quả đánh
giá về từng năng lực, phẩm chất, học tập, sức khỏe của học sinh dự kiến đạt
được; khả năng học tập tiếp tục của học sinh (Biểu mẫu 09).

b) Chất lượng giáo dục thực tế: số học sinh xếp loại theo hạnh kiểm, học
lực, tổng kết kết quả cuối năm, đạt giải các kỳ thi học sinh giỏi, dự xét hoặc dự
thi tốt nghiệp, được công nhận tốt nghiệp, thi đỗ vào THPT,  học sinh nam/học
sinh nữ, học sinh dân tộc thiểu. (Biểu mẫu 10).

c) Kế hoạch xây dựng cơ sở giáo dục đạt chuẩn quốc gia và kết quả được
UBND tỉnh Điện Biên; Sở GDĐT Điện Biên thẩm định, công nhận: Trường Đạt
Chuẩn quốc gia mức độ 2; Đạt KĐCL giáo dục cấp độ 3; Đạt trường học an toàn
phòng chống tại nạn thương tích. Thư viện được công nhận thư viện Tiên tiến
tiếp tục duy trì giữ vững (tương đương với thư viên mức độ 2 theo thông tư
16/2022) trong năm học 2024-2025.

2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục:
a) Cơ sở vật chất: Số lượng, diện tích các loại phòng học, phòng chức

năng, tính bình quân trên một học sinh; số thiết bị dạy học tối thiểu hiện có và
còn thiếu so với quy định, (Biểu mẫu 11).

b) Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên:
Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được chia theo hạng

chức danh nghề nghiệp, chuẩn nghề nghiệp và trình độ đào tạo (Biểu mẫu 12).
Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, bồi dưỡng;

hình thức, nội dung, trình độ và thời gian đào tạo và bồi dưỡng trong năm học và
2 năm tiếp theo.

3. Công khai thu chi tài chính:

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/1

0/2
024

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS x

ã P
om

 ló
t

a) Thực hiện như quy định tại điểm a, c, d, đ của khoản 3 Điều 4 của Quy
chế .

b) Mức thu học phí và các khoản thu khác theo từng năm học và dự kiến
cho cả cấp học.

c) Chính sách học bổng và kết quả thực hiện trong từng năm học.
4. Thời gian công khai: từ 03/6/2024đến 03/7/2024.
5. Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở văn phòng nhà trường, bảng

tin nhà trường, và trên web của trường.

                                                                          HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/1

0/2
024

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS x

ã P
om

 ló
t

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pom Lót, ngày 03 tháng 6 năm 2024

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
(Theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT)

1.Thời gian: Hôm nay vào lúc 08h00 ngày 03 tháng 6 năm 2024
2. Địa điểm: Tại Trường THCS xã Pom Lót – Huyện Điện Biên
3. Thành phần tham dự:
- Bà Trần Thị Bích Nga – Hiệu trưởng.
- Ông Trần Anh Tuấn – Phó hiệu trưởng
- Bà Vi Thị Thùy Biên – Phó chủ tịch công đoàn
- Ông Trịnh Văn Quyết – TTCM – Trưởng ban TTrND
- Hoàng Thanh Tâm – Tổ trưởng chuyên môn
- Bà Cà Thị Ngọc – Tổ trưởng chuyên môn
- Bà Phạm Thị Đào – TT tổ văn phòng
- Bà Ngô Thúy Điệp – Thư ký HĐ

          4. Nội dung:
Trường THCS xã Pom Lót đã tiến hành niêm yết  công khai theo Thông

tư 36/2017/TT-BGDĐT, gồm:
Biểu 09: Cam kết chất lượng giáo dục của trường trung học cơ sở và

trường trung học phổ thông, năm học 2024-2025.
Biểu 10: Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường trung

học cơ sở và năm học 2023-2024.
Biểu 11: Công khai thông tin cơ sở vật chất của trường trung học cơ sở và

trường trung học phổ thông, năm học 2024-2025.
Biểu 12: Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân

viên của trường trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2024-
2025.

Biểu Tài chính: Công Khai biểu tài chính theo quy định.
Thời gian niêm yết: từ ngày 03 tháng 6 năm 2024.
Địa điểm: Văn phòng hội đồng nhà trường, Bảng tin trường và trên web

của trường.
Thời gian kết thúc: ngày 03 tháng 7 năm 2024

THƯ KÝ

Ngô Thúy Điệp

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/1

0/2
024

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS x

ã P
om

 ló
t

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Pom Lót, ngày 03 tháng 7 năm 2024
BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI

(Theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT)
1. Thời gian: Hôm nay vào lúc 08h00 ngày 03/7/2024
2. Địa điểm: Tại trường THCS xã Pom Lót – Huyện Điện Biên
3. Thành phần tham dự:

- Bà Trần Thị Bích Nga – Hiệu trưởng.
- Ông Trần Anh Tuấn – Phó hiệu trưởng
- Bà Vi Thị Thùy Biên – Phó chủ tịch công đoàn
- Ông Trịnh Văn Quyết – TTCM – Trưởng ban TTrND
- Bà – Hoàng Thanh Tâm – Phó tổ trưởng chuyên môn
- Bà Cà Thị Ngọc – Tổ trưởng chuyên môn
- Bà Phạm Thị Đào – TT tổ văn phòng
- Bà Ngô Thúy Điệp – Thư ký HĐ

4. Nội dung:
Trường THCS xã Pom Lót  đã thực hiện 3 công khai theo Thông tư

36/2017/TT-BGDĐT.
Biểu 09: Cam kết chất lượng giáo dục của trường trung học cơ sở và

trường trung học phổ thông, năm học 2024-2025.
Biểu 10: Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường trung

học cơ sở và năm học 2023-2024
Biểu 11: Công khai thông tin cơ sở vật chất của trường trung học cơ sở và

trường trung học phổ thông, năm học 2024-2025.
Biểu 12: Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân

viên của trường trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2024-
2025.

Biểu Tài chính: Công Khai biểu tài chính theo quy định.
Hình thức công khai: Dán tại bảng tin trường và trước Hội đồng sư phạm;

và trên web của trường.
Thời gian công khai: Từ 03/6/2024 đến 03/7/2024
Trong thời gian thực hiện công khai, Trường không có nhận được các

thông tin phản hồi từ người học, các thành viên của nhà trường và xã hội về các
nội dung nhà trường đã công khai.

Hôm nay, nhà trường lập biên bản kết thúc công khai và lưu vào hồ sơ
của đơn vị.
        Biên bản kết thúc lúc 9 giờ 30 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

Ngô Thúy Điệp

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/1

0/2
024

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS x

ã P
om

 ló
t

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

5 1
0/1

0/2
024

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS x

ã P
om

 ló
t

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=TRẦN THỊ BÍCH NGA,UID=CMND:011177000490
	2024-10-10T10:01:00+0700
	ĐIỆN BIÊN
	TRẦN THỊ BÍCH NGA
	Protect document

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=TRẦN THỊ BÍCH NGA,UID=CMND:011177000490
	2024-10-10T10:01:00+0700
	ĐIỆN BIÊN
	TRẦN THỊ BÍCH NGA
	Protect document

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=TRẦN THỊ BÍCH NGA,UID=CMND:011177000490
	2024-10-10T10:01:00+0700
	ĐIỆN BIÊN
	TRẦN THỊ BÍCH NGA
	Protect document